

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.29.53
0950400950 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A M A - APAMA
AGENCIA: 0950-4 CONTA: 38.483-6

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020241213170936972325765
CNPJ DO PAGADOR: 19.890.803/0001-97
VALOR: R\$475,57
TARIFA: R\$0,00
DATA: 13/12/2024 - 14:10:28
COD PRODUTO: SE00100000000I60WNEGF81FKSUC8KZ4CU

PAGO PARA: Tiago Rigotti Gomes
CNPJ: 17.733.595/0002-78
INSTITUICAO: 79052122 CCPI ALIANÇA

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/12/2024 - 14:10:29

=====

DOCUMENTO: 121301
AUTENTICACAO SISBB: 3.DEF.567.B78.039.CF1

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE FILIAL - TIAGO RIGOTTI GOMES OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 13/12/2024 VALOR TOTAL: R\$ 475,57 DESTINATÁRIO: ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE MONTE ALTO - APAMA - RUA ANANIAS DE CARVALHO, 350 - CENTRO Monte Alto-SP

NF-e

Nº. 000.002.286
Série 001

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
FILIAL - TIAGO RIGOTTI GOMES
11A RUA JEREMIAS DE PAULA EDUARDO,2128
CENTRO - 15910-000
Monte Alto - SP Fone:

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 000.002.286
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO
3524 1217 7335 9500 0278 5500 1000 0022 8612 3405 6713

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Vendas de merc. adquiridas e/ou recebidas de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135242927574905 - 13/12/2024 17:50:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
461123667113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
CNPJ

17.733.595/0002-78

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DOS ANIMAIS DE MONTE ALTO - APAMA
RUA ANANIAS DE CARVALHO, 350
Monte Alto

CNPJ / CPF
19.890.803/0001-97
BAIRRO / DISTRITO
CENTRO
CEP
15910-000

DATA DA EMISSÃO
13/12/2024
DATA DA SAÍDA
13/12/2024

MUNICÍPIO
Monte Alto

UF FONE
SP (16) 99760-5778

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
17:49:47

FATURA / DUPLICATA
Num. 00002286/001
13/12/2024
R\$ 475,57

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	475,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	475,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA (0) Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	QUANTIDADE	ESPECIE
0	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO
					0,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CT	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9151	PAPEL TOALHA BRANCO C/ 1.000 FOLHAS 20 X 21 - 2 DOBRAS COD. 10916(JBS PAPEIS) -	48182000	0102	5102	FD	5,0000	10,9200	54,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1658	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS P-5 PCT C/ 100 -	38122000	0102	5102	FD	1,0000	61,0000	61,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896979502897	COPO DESCARTAVEL 180 ML PCT C/ 100 COPOS COD. C-180TR (COPAZA) -	39241000	0102	5102	PCT	2,0000	5,7000	11,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898237041544	SEVEN ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LITROS COD. PA00006-4	22072019	0102	5102	GL	2,0000	30,7800	61,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896098909874	SABAO EM PO 4 KILOS TIXAN AZUL -	34012010	0102	5102	PCT	1,0000	57,0000	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896098905203	DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS (YPE) COD. 986 -	34029039	0102	5102	GL	1,0000	31,8000	31,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897744504924	SABONETE LIQUIDO CREMOSO ALECRIM 500 ML (COALA) -	34013000	0102	5102	FR	2,0000	12,2000	24,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897744504924	SABONETE LIQUIDO ORQUIDEA NEGRA 500 ML (COALA) 3116012 -	34013000	0102	5102	FR	1,0000	12,2000	12,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5585	SEVEN PASSE FACIL 1 LITRO COD. PA00408-6 -	34012010	0102	5102	FR	1,0000	13,5000	13,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896001000865	PANO MULTUSO EM ROLO C/50 UN ESFREBOM (BETTANIN) BTN49067 -	56031250	0102	5102	RL	1,0000	48,3900	48,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891150090644	SABAO EM PO BRILHANTE 4 KG -	28164090	0102	5102	PCT	2,0000	49,8600	99,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
LOCAL DE ENTREGA : RUA ANANIAS DE CARVALHO, 350 , CEP:15910000, CENTRO, Monte Alto - SP, CNPJ 19.890.803/0001-97

RESERVADO AO FISCO